
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.10.2020 г.                                                                                  242-п 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления  

администрации Балашовского  

муниципального района 

от 05.02.2020 г. №27-п 

«Об установлении расходных обязательств 

администрации Балашовского 

муниципального района  

на возмещение стоимости питания  

обучающихся в муниципальных  

общеобразовательных организациях» 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Балашовского муниципального района 

от 05.02.2020 г. №27-п «Об установлении расходных обязательств 

администрации Балашовского муниципального района на возмещение 

стоимости питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях» - отменить. 

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Бала     

шовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на 



опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская 

правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное 

агентство «Балашов» www.balaschov-tv.ru, разместить на официальном 

сайте администрации Балашовского муниципального района 

www.baladmin. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Балашовского муниципального 

района по социальным вопросам О.А. Дубовенко. 

 

 

 

Глава Балашовского  

муниципального района                              П.М. Петраков 

 

 

http://www.balaschov-tv.ru/
http://www.baladmin/

